
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/786/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 764.950,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 120.884.949,15 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 108.224.939,98 zł, dochody majątkowe w wysokości 12.660.009,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 764.950,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 129.807.827,70 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 108.203.345,75 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 21.604.481,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz dochody i wydatki 
bieżące i majątkowe nimi finansowane w 2022 r. w wysokości: 

1) przychody 319.500,00 zł; 

2) dochody 9.683.233,84 zł; 

3) wydatki 10.002.733,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok załącznik nr 11 „Dochody i wydatki bieżące i majątkowe 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5659



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5659



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LXIII/786/2022

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
9 918 400,00   764 950,00   10 683 350,00   

85395 Pozostała działalność 9 918 400,00   764 950,00   10 683 350,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

8 798 400,00   764 950,00   9 563 350,00   

120 119 999,15   764 950,00   120 884 949,15   

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5659



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr LXIII/786/2022

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 893 387,14 2 024 068,07 2 024 068,07 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 9 000,00 30 400,00 30 400,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 1 703 804,50 1 914 332,46 1 914 332,46 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 401 283,00 8 329 298,69 8 329 298,69 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 57 325,00 57 325,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 840 966,00 925 831,26 925 831,26 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 0,00 475,68 475,68 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 986 038,00 986 038,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

33 308 369,00 37 675 130,68 37 675 130,68 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 35 526 683,28 30 375 281,40 30 375 281,40 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 2 158 343,09 4 505 922,82 4 505 922,82 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 772 071,00 4 172 534,83 4 172 534,83 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 918 400,00 10 683 350,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 137 849,00 137 849,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 16 908 347,00 17 095 539,00 17 095 539,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 107 096,72 107 096,72 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 241 067,85 1 064 866,26 1 064 866,26 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 549 255,00 793 880,28 793 880,28 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
99 414 305,86 120 119 999,15 120 884 949,15 

a) bieżące 84 983 316,09 107 459 989,98 108 224 939,98 

b) majątkowe 14 430 989,77 12 660 009,17 12 660 009,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5659



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LXIII/786/2022

Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 9 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
9 938 400,00   764 950,00   10 703 350,00   

85395 Pozostała działalność 9 938 400,00   764 950,00   10 703 350,00   

3110 Świadczenia społeczne 8 495 882,36   749 950,98   9 245 833,34   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
115 966,43   12 780,00   128 746,43   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 141,19   2 200,68   22 341,87   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 559,59   18,34   2 577,93   

129 042 877,70   764 950,00   129 807 827,70   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5659



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr LXIII/786/2022

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 9 grudnia 2022 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 3 747 545,80 3 747 545,80 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 10 867 610,61 10 867 610,61 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 547 899,15 5 547 899,15 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 394 200,00 394 200,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 428 696,30 11 428 696,30 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 1 683 298,00 1 683 298,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 2 759 317,99 2 759 317,99 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 1 490 908,85 1 468 963,85 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 42 392 850,64 42 414 795,64 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 824 572,21 824 572,21 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 10 299 361,72 10 343 650,72 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 9 938 400,00 10 703 350,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 322 851,40 322 851,40 

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 540 990,09 17 540 990,09 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 175 234,11 3 175 234,11 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 3 219 646,03 3 219 646,03 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 3 355 176,80 3 355 176,80 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 128 998 588,70 129 807 827,70 

a) bieżące 84 756 150,97 107 394 106,75 108 203 345,75 

b) majątkowe 19 330 842,97 21 604 481,95 21 604 481,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5659



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LXIII/786/2022

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 9 grudnia 2022 r.

319 500,00 9 683 233,84 10 002 733,84

Dział Rozdział § Treść Przychody Dochody Wydatki 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

319 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 319 500,00

80101 Szkoły podstawowe 319 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i księżek 319 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 119 883,84 119 883,84

85295 Pozostała działalność 119 883,84 119 883,84

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

119 883,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 434,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 207,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
453,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 688,71

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
9 563 350,00 9 563 350,00

85395 Pozostała działalność 9 563 350,00 9 563 350,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 563 350,00

3110 Świadczenia społeczne 9 245 833,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 746,43

DOCHODY  I  WYDATKI  BIEŻĄCE  I  MAJĄTKOWE  ŚRODKÓW  Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

Ogółem (bieżące) w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5659



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 341,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 577,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 684,43

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilne
1 966,00

0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM (bieżące i majątkowe) 319 500,00 9 683 233,84 10 002 733,84

Ogółem (majątkowe) w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5659


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2022-12-16T07:00:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




